
POSTANOWIENIE  NR  397/2024

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  27 września  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Józefowie

Na podstawie art. 178 fi l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.

poz. 2408 oraz  z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  II postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Józefowie  zarządzonycli  na

dzień  10 listopada  2024  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Józefowie,  z siedzibą  w Urzędzie

Miejskim  w Józefowie,  ul. Kościuszki  37, 23-460  Józefów,

w składzie:

1. Barbara  Helena  Berdzik,  zgłoszona  przez KWW  MIASTA  I GMINY  JOZEFOW

(uzupełnienie  składu),  zam.  Majdan  Nepryski

2. Edyta  Buczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  MIASTA  I GMINY  JÓZEFÓW (uzupełnienie

składu),  zam.  Stanisławów

3. Katarzyna  Bukała,  zgłoszona  przez  KWW  MIASTA  I GMINY  JÓZEFÓW (uzupełnienie

składu),  zam.  Stanisławów

4. Lucyna  Maria  Burda,  zgłoszona  przez  KWW  MIASTA  I  GMINY  JÓZEFÓW

(uzupełnienie  składu),  zam.  Stanisławów

5. Tadeusz  Gontarz,  zgłoszony  przez KWW  MIASTA  I GMINY  JÓZEFÓW,  zam.  Majdan

Napryski

6. Anna  Gontarz-Skop,  zgłoszona  przez  KWW  MIASTA  I GMINY  JÓZEFÓW  (uzupełnienie

składu),  zam.  Józefów

7. Patrycja  Leśniak,  zgłoszona  przez KWW  MIASTA  I GMINY  JÓZEFÓW  (uzupełnienie

składu),  zam.  Stanisławów

8. Anna  Elżbieta  Mazur,  zgłoszona  przez  KWW  MIASTA  I GMINY  JÓZEFÓW

(uzupełnienie  składu),  zam.  Stanisławów

9, Magdalena  Pastuszek,  zgłoszona  przez  KWW  A/IIASTA  I GMINY  JÓZEFÓW

(uzupehiienie  składu),  zam.  Majdan  Nepryski

Ą 2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Zamościu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w Józefowie.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz rczy

w  Zam

Mare  Mazur


